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ING BANK’IN YENİ REKLAM FİLMİ İÇİN KEREM TUNÇERİ  

VE OZAN GÜVEN KAMERA KARŞISINA GEÇTİ   

 

ING BANK’IN YENİ REKLAMINDA  

SAHNE OZAN GÜVEN’İN  
  

ING Bank, “Eski Köye Yeni Adet” sloganıyla sektörde ezber bozan bankacılık 

anlayışını yeni reklam kampanyası ile bir adım ileri taşıyor. Ünlü oyuncu Ozan 

Güven’in yeni reklam yüzü olduğu Banka, yeni kampanyası ile ING’li olmak için 

bankanın müşterisi olmaya gerek olmadığı, ING ile aynı düşünce, yaşam ve hayat 

tarzına sahip herkesin farkında olmasalar da ING’li oldukları mesajını, “Aslında siz 

de ING’lisiniz ama farkında değilsiniz” şeklinde veriyor. Kampanyanın ilk filmi; oğlu 

Ali Ateş ile Ozan Güven’i görevini devraldığı ünlü basketbolcu Kerem Tunçeri ile 

basketbol sahasında bir araya getiriyor. 

 

“Eski Köye Yeni Adet” sloganıyla ezber bozan bankacılık anlayışıyla hareket eden ING Bank, 

yeni kampanya dönemine açılış filmiyle başladı. Filmle beraber bankanın yeni reklam yüzü 

Ozan Güven de kamera karşısına ilk kez geçti.  

 

Bu zamana kadar “Eski Köye Yeni Adet” sloganıyla, sektöründe ezber bozan uygulamalarını 

ekrana taşıyan Banka yeni dönemde bu kez, çıkardığı ‘yeni adet’lerin altında yatan ING 

kültürünü anlatacak. Yeni filmle görevi, zorlu bir basketbol mücadelesi sonrasında  ünlü 

basketbolcu Kerem Tunçeri’den devralan Ozan Güven, bankanın yeni dönemdeki iletişim 

çatısı olacak “Aslında siz de ING’lisiniz ama farkında değilsiniz” mesajının altını çiziyor.  

 

Reklam filminde basketbolcu Kerem Tunçeri ve bayrağı devralan Ozan Güven bir basketbol 

sahasında karşılaşıyor. Oğlu Ali Ateş’in antrenmanını izlemeye gelen Güven, kendini bir anda 

basketbol maçının içinde buluyor. ING Bank, yeni kampanyası ile ING’li olmak için bankanın 

müşterisi olmaya gerek olmadığı, ING ile aynı düşünce, yaşam ve hayat tarzına sahip herkesin 

farkında olmasalar da ING’li oldukları mesajını veriyor. 

 

Reklam filmini aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz:  

https://www.youtube.com/watch?v=53prbV9saPs 

 

https://www.youtube.com/watch?v=53prbV9saPs


Reklam Künyesi: 

 

Reklamveren: ING Bank 

Reklamveren Ekibi: Feyza Tamer, Gökçe Say, Bengisu Dinçer, Deniz Tezeren, Ecem Tulgay 

Reklam Ajansı: Publicis İstanbul 

ECD: Can Faga 

Yaratıcı Ekip: Cihangir Gümüş, Erdem Köksal, Deniz Şencan, Fatih Düzyol 

Müşteri İlişkileri Ekibi: Letisya Taşçı, Emre Küçüksöz, Joel Erikman, Gamze Kaplan 

Stratejik Planlama Ekibi: Zeynep Bortaçina, Cem Solak, Ayşe Yavuz 

Prodüksiyon Ekibi: Arzu Köksal, Hüseyin Sert 

Prodüksiyon Şirketi: PTOT 

Yönetmen: Ozan Açıktan 

 

 

ING Bank Türkiye Hakkında:  

ING Bank Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu, TÜSİAD STEM (Science, 

Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu ve Global Compact 

Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesidir. Aynı zamanda, Birleşmiş Miletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri 

imzacısı ve her yaştan kadını ve erkeği toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın hakları için değişimin savunucusu ve 

temsilcisi olmaya çağıran Birleşmiş Milletler’in “HeForSHE” hareketinin destekçisidir. Türkiye’de yaklaşık 260 şubesi 

ile hizmet veren ING Bank’ın bankacılık stratejisi, Türkiye’nin sürdürülebilir ekonomik büyümesine paralel bankacılık 

yapmaktır. Bu kapsamda, ana odak noktası tasarruf ve inovasyondur. Lider tasarruf bankası olma konumlandırması 

paralelinde pazara sunduğu ürünlerin yanı sıra, modeli, uygulaması ve ölçümlemesi itibarıyla Türkiye’de ilkokul 

öğrencilerine yönelik tasarruf odaklı ilk ve tek finansal okuryazarlık eğitimi olan ‘Turuncu Damla’ sosyal sorumluluk 

programını yürütmektedir. Program 7 ilde, 236 okulda, 800 öğretmene ve 29.000’i aşkın öğrenciye ulaşmıştır. Diğer 

yandan, yeni dönem dijital bankacılığın liderleri arasında yer alma hedefinde olan ING Bank, bankacılık modelini her 

zaman, her yerde, kolay ve hızlı finansal çözümler sağlayan banka olmak üzerine geliştirmiştir. ING Bank “Eski Köye 

Yeni Âdet” sloganıyla inovasyona dayalı bankacılığını ön plana çıkarmaktadır.  

 

ING Grubu Hakkında:  

ING, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi ile yürüten, güçlü bir Avrupa tabanına sahip dünya çapında bir finansal 

hizmetler şirketidir. İnsanları güçlendirerek yaşamda ve iş hayatında bir adım önde kalmalarını sağlamayı amaçlayan 

ING Grubu, 40'tan fazla ülkede 51 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunmaktadır. ING Grubu 

hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS),  Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) 

işlem görmektedir. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics’in banka 

endüstrisi sıralamasında  “lider” konumunda yer almaktadır. Ayrıca ING grup hisseleri FTSE4Good Endeksi ve Dow 

Jones Sürdürülebilir Endeksinde dahil edilmiştir ve burada banka endüstri grubu liderleri arasındadır. 
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